



Fiche technique / Product specificatie

Information générale

Client/Klant	Nom du fournisseur/ Leveranciersnaam	SA Materne-Confilux NV
Marque/Merk	MATERNE	Site de production/ Productieplaats
	Référence/Referentie	0000504610
Dénomination légale/Wettelijk benaming	Marmelade d'Oranges - Sinaasappelmarmelade 4,5kg	

Liste d'ingrédients/ Ingrediënljst

Sirop de glucose-fructose, oranges, sucre, gélifiant : pectines, acidifiant : acide citrique, correcteur d'acidité : citrates de sodium.

Préparé avec 35g de fruits pour 100g de produit fini.

Teneur totale en sucres : 60g pour 100g.

Glucose-fructosestroop, sinaasappelen, suiker, geleermiddel: pectines, zuurteregelaar: citroenzuur, natriumcitraten.

Bereid met 35g vruchten per 100g eindproduct.

Totaal suikergehalte: 60g per 100g.

Valeurs nutritionnelles/ Voedingswaarden (/100g)

	/100g	1 Portion / Portie 20g	% RI*
Energie	1019 kJ	204 kJ	2%
Energie	240 kcal	48 kcal	2%
Matières grasses/Vetten	<0,5 g	<0,5 g	<1
dont acides gras saturés/waarvan	<0,1 g	<0,1 g	0%
Glucides/ Koolhydraten	59 g	11,8 g	5%
dont sucres/ waarvan suikers	46 g	9,2 g	10%
Fibres alimentaires/ Vezels	0,7 g	0,1 g	-
Protéines / Eiwitten	<0,5 g	<0,5 g	<1
Sel / Zout	<0,01 g	<0,01 g	0%

* Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal) / * Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Durée de vie / Houdbaarheid

A consommer de préférence avant le / Ten minste houdbaar tot:	Date de production +	913 jours / dagen
voir sur le seau / zie emmer	Productiedatum +	
	DLUO à la livraison	304 jours / dagen
	THT bij levering	
Conservation / Bewaring:	A conserver au réfrigérateur après ouverture / Na opening gekoeld bewaren.	

Poids de l'emballage / Gewichtskennmerken

Poids Net / Nettogewicht: **4,5kg**

Paramètres / Parameters

	Valeur cible / Doelwaarde	Tolérance / Tolerantie	Méthode / Methode
Brix	60	+ / - 3	Refractometre
pH	3	+ / - 0,3	pH-metre

Microbiologie

	UFC's / CFU's max /g
Germes totaux/ Kiemgetal	NA
Levures / Gisten	NA
Moisissures / Schimmel	NA
Coliformes / Coliformen	NA
E. coli et bactéries pathogènes / E. Coli en pathogene	NA

Etant donné que nous sommes sûr de la confiture, produit qui n'est pas un produit à risque microbiologique (pH < 4.2), les caractéristiques microbiologiques sont donc Non applicable.

Information Allergènes majeurs / Informatie Major allergen

	Présence (Oui/Non) / Aanwezigheid (Ja / Nee)
Arachides et dérivées/ Aardnoten en derivaten	NON / NEE
Gluten (> 20 mg/kg)	NON / NEE
Crustacés et dérivés/ Schaaldieren en derivaten	NON / NEE
Fruits à coques et dérivés/ Noten en derivaten	NON / NEE
Lait, lactose et dérivés/ Melk, lactose en derivaten	NON / NEE
Œufs et dérivés/ Eieren en derivaten	NON / NEE
Poissons et dérivés/ Vis en derivaten	NON / NEE
Soja et dérivés/ Sojabonen en derivaten	NON / NEE
Céleri et dérivés / Selderij en derivaten	NON / NEE
Sulphites (> 10 mg/kg SO2) / Sulfiten (>10 mg/kg SO2)	NON / NEE
Lupin et dérivés / Lupin en derivaten	NON / NEE
Mollusques et dérivés / Weekdieren en derivaten	NON / NEE
Moutarde et dérivés / Mosterd en derivaten	NON / NEE
Graines de sésame et dérivés / Sesamzaad en derivaten	NON / NEE

OGM / GGO

Au mieux de notre connaissance, ce produit n'est pas issu d'Organisme Génétiquement Modifié. Il n'est pas produit à partir de/avec des OGM. Un étiquetage selon les règlements 1829/2003 et 1830/2003 n'est pas nécessaire. /
In hoe ver onze kennis strekt, is dit product niet afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen. Het wordt niet van/met GGO's gemaakt. Etikettering volgens de Richtlijnen 1829/2003 en 1830/2003 is niet vereist.

Ionisation / Ionisatie

Le produit n'a pas subi de traitement ionisant. / Dit product is niet geïoniseerd.

Pesticides, Métaux lourds et radioactivité / Pesticiden, zware metalen en radioactiviteit

Le produit est conforme à la réglementation Européenne et Belge. / Het product voldoet aan de Europese en Belgische Reglementering.

Nanotechnologie

Le produit est conforme à la réglementation Européenne et Belge. / Het product voldoet aan de Europese en Belgische Reglementering.

Logistique / Logistiek

	Poids Net /Nettogewicht KG	Poids Brut / Brutogewicht KG	Hauteur / Hoogte cm	Largeur / Breedte cm	Profondeur / Diepte cm
CARTON / KARTON	4,5	4,8	18,1	20	20
PALETTE / PALET	432	460,8	72,4	120	80
UC / VKE	4,5	4,8	18,1	20	20
Colis / couche-Laag	24				
Couches - Lagen	4				

Fournisseur / Leverancier	Directeur Qualité / Kwaliteit Directeur
S.A Materne-Confilux N.V Allée des cerisiers,1 B-5150 FLOREFFE tél: + 32 81.44.74.74	Christelle TEOULE

Date / Datum **11-01-24**